
第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学1・2年男子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 124 深見 悠真 0:09:03 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 3

2 110 甲斐 裕人 0:09:32 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 7

3 113 後藤 直彦 0:09:36 高鍋町 高鍋西小学校 男子　小学1・2年 8

4 111 河野 晴輝 0:09:36 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 10

5 121 新名 恵典 0:09:48 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学1・2年 15

6 125 増田 匠晃 0:09:52 川南町 川南小学校 男子　小学1・2年 17

7 112 河野 楓大 0:09:55 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学1・2年 19

8 117 永友 翔 0:10:01 川南町 GLANZ FC 男子　小学1・2年 23

9 114 立川 輝虎 0:10:23 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 27

10 104 今井 絢斗 0:10:47 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学1・2年 30

11 123 深田 逞真 0:10:53 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 31

12 101 安藤 晄海 0:10:58 川南町 GLANZ FC 男子　小学1・2年 32

13 122 深田 蒼真 0:11:04 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 34

14 126 松本 颯麻 0:11:07 宮崎市 男子　小学1・2年 35

15 118 長友 陽希 0:11:08 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 男子　小学1・2年 36

16 127 矢野 佑典 0:11:17 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学1・2年 38

17 119 仲西 悠真 0:11:28 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 45

18 108 大橋 海心 0:11:41 都農町 一之宮陸友会 男子　小学1・2年 47

19 103 稲垣 大樹 0:11:50 西米良村 にしめら陸上クラブ 男子　小学1・2年 49

20 109 甲斐 元喜 0:11:58 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学1・2年 50

21 107 江藤 暖人 0:12:00 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学1・2年 51

22 102 一戸 咲人 0:12:02 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学1・2年 52

23 105 今田 龍慎 0:12:52 川南町 川南少年柔道スポーツ少年団 男子　小学1・2年 54

24 120 中村 太聖 0:20:23 西都市 男子　小学1・2年 58

1



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学1・2年女子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 161 坂田 心奏 0:09:32 都農町 一之宮陸友会 女子　小学1・2年 6

2 162 坂田 柚結 0:09:40 都農町 一之宮陸友会 女子　小学1・2年 12

3 160 是枝 志音 0:09:49 宮崎市 広瀬北ミニバス 女子　小学1・2年 16

4 156 黒木 瞳朱 0:09:52 都農町 一之宮陸友会 女子　小学1・2年 18

5 155 黒木 亜優 0:09:55 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学1・2年 20

6 167 中村 彩瑠 0:09:55 宮崎市 女子　小学1・2年 21

7 159 黒木 夢叶 0:09:57 都農町 一之宮陸友会 女子　小学1・2年 22

8 172 三木 飛來 0:10:02 新富町 富田小学校 女子　小学1・2年 24

9 153 甲斐 文葉 0:10:11 西臼杵郡 宮水小学校 女子　小学1・2年 25

10 175 森 光稀 0:10:41 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学1・2年 29

11 171 福永 莉緒 0:10:58 宮崎市 チームゆりみと 女子　小学1・2年 33

12 165 外山 二葉 0:11:11 三股町 女子　小学1・2年 37

13 154 河野 ユウ 0:11:18 川南町 川南ソフトテニススポーツ少年団 女子　小学1・2年 39

14 170 福田 華音 0:11:18 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 女子　小学1・2年 40

15 151 池田 絢香 0:11:19 新富町 富田小学校 女子　小学1・2年 41

16 152 稲田 留奈 0:11:20 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 女子　小学1・2年 42

17 163 椎木 瑞生 0:11:24 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 女子　小学1・2年 43

18 164 田邉 美月 0:11:41 川南町 社会福祉法人 金鈴学園 女子　小学1・2年 46

19 173 水元 ひかり 0:11:45 宮崎市 女子　小学1・2年 48

20 174 森 苺夏 0:12:27 宮崎市 広瀬北ミニバス 女子　小学1・2年 53

21 169 平尾 花 0:13:10 川南町 川南少年柔道スポーツ少年団 女子　小学1・2年 56

22 168 原田 樹奈 0:13:10 西都市 妻北小学校 女子　小学1・2年 57

2



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学3年女子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 359 新名 真歩 0:08:41 川南町 通山小学校 女子　小学3年 1

2 354 小嶋 三愛 0:08:59 川南町 川南小学校 女子　小学3年 2

3 362 三輪 樹里 0:09:07 都農町 一之宮陸友会 女子　小学3年 4

4 355 斉藤 栞利 0:09:24 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学3年 5

5 363 森 瑞稀 0:09:36 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 女子　小学3年 9

6 357 永友 茉那 0:09:38 川南町 通山小学校 女子　小学3年 11

7 353 上米良 蒼空 0:09:42 西米良村 にしめら陸上クラブ 女子　小学3年 13

8 352 河野 楓 0:09:43 川南町 女子　小学3年 14

9 351 大下 瑠香 0:10:13 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 女子　小学3年 26

10 364 横山 凛 0:10:25 宮崎市 チームゆりみと 女子　小学3年 28

11 361 水元 結心 0:11:27 宮崎市 女子　小学3年 44

12 360 平尾 柚 0:12:58 川南町 川南少年柔道スポーツ少年団 女子　小学3年 55

3



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学3年男子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 313 黒木 大惺 0:07:52 宮崎市 宮崎中央眼科病院 男子　小学3年 6

2 318 杉田 一馬 0:08:28 宮崎市 宮崎トライアスロン 男子　小学3年 13

3 312 久保田 健臣 0:08:37 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学3年 15

4 305 今井 哉翔 0:08:43 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学3年 17

5 309 河野 有馬 0:08:47 川南町 川南小学校 男子　小学3年 19

6 326 南 翔太 0:08:49 新富町 富田小 男子　小学3年 21

7 317 杉尾 悦弦 0:08:50 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学3年 22

8 303 一戸 奏汰 0:08:56 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学3年 24

9 327 森田 雄太 0:08:56 川南町 にこにこランナーズ 男子　小学3年 25

10 307 今村 虎太郎 0:09:05 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学3年 26

11 321 日髙 将太郞 0:09:06 日向市 男子　小学3年 27

12 306 今門 唯斗 0:09:24 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学3年 32

13 310 河野 颯玖翔 0:09:29 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学3年 35

14 322 姫野 琉輝 0:09:38 川南町 山本小学校 男子　小学3年 39

15 301 荒川 順正 0:09:42 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学3年 41

16 316 篠原 絢圭 0:09:43 川南町 川南少年柔道スポーツ少年団 男子　小学3年 42

17 324 松元 陽咲 0:09:56 川南町 男子　小学3年 45

18 308 浦 翔璃 0:09:57 川南町 多賀小学校 男子　小学3年 46

19 328 進藤 涼風 0:10:03 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学3年 47

20 319 中村 優太 0:10:21 西都市 男子　小学3年 50

21 323 廣田 光亮 0:10:27 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 男子　小学3年 51

22 311 河村 竜弥 0:11:02 都農町 一之宮陸友会 男子　小学3年 59

23 320 浜砂 星陽 0:11:37 宮崎市 大久保小学校 男子　小学3年 60

24 304 稲垣 海斗 0:11:39 西米良村 にしめら陸上クラブ 男子　小学3年 61

25 325 的場 勇都 0:12:18 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学3年 62

26 315 小山 晃暉 0:13:20 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学3年 64

4



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学4年男子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 432 土居 正宗 0:07:15 北九州市 男子　小学4年 1

2 422 児玉 幹太 0:07:19 宮崎市 宮崎トライアスロン 男子　小学4年 2

3 428 杉山 治康 0:07:48 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学4年 3

4 437 永友 雄之介 0:07:48 川南町 GLANZ FC 男子　小学4年 4

5 430 瀬之口 沢 0:07:51 宮崎市 宮崎トライアスロン 男子　小学4年 5

6 423 後藤 知彦 0:07:56 高鍋町 高鍋西小学校 男子　小学4年 7

7 426 塩谷 賢司 0:07:58 高鍋町 高鍋東小学校 男子　小学4年 8

8 424 後藤 宗彦 0:08:17 高鍋町 高鍋西小学校 男子　小学4年 9

9 415 河野 純大 0:08:20 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学4年 10

10 410 押川 湊太郎 0:08:20 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学4年 11

11 435 中竹 優光 0:08:26 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学4年 12

12 441 森 啓員 0:08:34 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学4年 14

13 433 都甲 泰成 0:08:40 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学4年 16

14 431 秩父 大輔 0:08:44 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学4年 18

15 420 黒木 拓翔 0:08:47 川南町 川南小 男子　小学4年 20

16 408 大山 澄海 0:08:55 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 男子　小学4年 23

17 434 鳥越 大裕 0:09:12 日向市 財光寺南小学校 男子　小学4年 28

18 442 森永 維飛 0:09:16 宮崎市 檍北小学校 男子　小学4年 29

19 418 菊池 丈翔 0:09:18 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学4年 30

20 406 江上 陽 0:09:22 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 男子　小学4年 31

21 409 岡田 朋紘 0:09:26 川南町 川南小学校 男子　小学4年 33

22 429 鈴木 和眞 0:09:29 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学4年 34

23 417 河野 陸翔 0:09:31 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学4年 36

24 440 深見 優心 0:09:33 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学4年 37

25 419 黒木 謙次 0:09:37 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 男子　小学4年 38

26 403 井尻 奏 0:09:42 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学4年 40

27 413 川谷 侑大 0:09:52 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学4年 43

28 436 長友 拓海 0:09:55 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 男子　小学4年 44

29 416 河野 響 0:10:11 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学4年 48

30 402 石井 龍吾 0:10:14 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学4年 49

31 414 河野 コウ 0:10:39 川南町 川南ソフトテニススポーツ少年団 男子　小学4年 52

32 421 黒木 勇輝宏 0:10:47 都農町 一之宮陸友会 男子　小学4年 53

33 425 坂田 叶夢 0:10:48 都農町 一之宮陸友会 男子　小学4年 54

34 411 押川 幸斗 0:10:48 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学4年 55

35 412 甲斐 雄大 0:10:50 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学4年 56

36 439 橋本 零二 0:10:53 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学4年 57

37 401 壹岐 颯斗 0:10:55 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学4年 58

38 405 今田 暖人 0:12:51 川南町 川南少年柔道スポーツ少年団 男子　小学4年 63

5



第5回ロードレース大会inかわみなみ ２km　小学4年女子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 451 梅澤 ひかり 0:08:29 高鍋町 児湯SC Jr 女子　小学4年 10

2 461 山口 夏穂 0:08:44 宮崎市 広瀬北ミニバス 女子　小学4年 15

3 457 妹尾 紗良 0:08:47 高鍋町 高鍋陸上 女子　小学4年 16

4 458 藤本 真綾 0:09:30 西臼杵郡 女子　小学4年 20

5 462 横山 結菜 0:09:43 宮崎市 女子　小学4年 28

6 455 黒木 霞 0:10:02 宮崎市 女子　小学4年 32

7 453 河野 円 0:10:23 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学4年 37

8 460 森 有稀 0:10:28 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学4年 38

9 459 松下 楓 0:10:37 曽於市 女子　小学4年 41

10 452 金丸 心美 0:11:08 川南町 川南ソフトテニススポーツ少年団 女子　小学4年 44

11 6001 河野　結花 0:11:30 川南町 川南ソフトテニススポーツ少年団 女子　小学4年 47

6



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学5年女子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 558 甲斐 千尋 0:08:04 西臼杵郡 宮水小学校 女子　小学5年 5

2 563 妹尾 美佑 0:08:05 高鍋町 高鍋陸上 女子　小学5年 6

3 555 大山 姫海 0:08:32 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学5年 11

4 557 鬼塚 知花 0:08:35 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学5年 12

5 551 石田 果歩 0:08:35 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学5年 13

6 553 岩爪 美結 0:09:03 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学5年 17

7 556 大山 夢七 0:09:21 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学5年 19

8 568 山口 陽毬 0:09:33 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 女子　小学5年 21

9 566 三木 麻鈴 0:09:36 都農町 一之宮陸友会 女子　小学5年 22

10 567 籾木 心晴 0:09:38 都農町 一之宮陸友会 女子　小学5年 23

11 562 白川 ゆり 0:09:48 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学5年 29

12 554 大下 真侑 0:10:01 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 女子　小学5年 31

13 565 長友 望月 0:10:11 川南町 川南東小バレー 女子　小学5年 33

14 564 竹田 真緒 0:10:16 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 女子　小学5年 35

15 561 椎木 悠稀 0:10:20 川南町 多賀ミニバスケットボールクラブ 女子　小学5年 36

16 569 横山 美月 0:10:31 宮崎市 チームゆりみと 女子　小学5年 39

17 552 今田 里桜奈 0:15:23 川南町 川南少年柔道スポーツ少年団 女子　小学5年 48

7



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学6年女子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 671 本部 七海 0:07:39 高鍋町 高鍋陸上 女子　小学6年 1

2 665 坂本 綺星 0:07:54 大牟田市 女子　小学6年 2

3 673 松中 佑月 0:07:58 西臼杵郡 宮水小学校 女子　小学6年 3

4 662 小嶋 実織 0:08:01 川南町 川南小学校 女子　小学6年 4

5 657 上石 菜々子 0:08:20 宮崎市 広瀬北ミニバス 女子　小学6年 7

6 653 柄本 あんり 0:08:20 川南町 児湯サッカークラブU-15 女子　小学6年 8

7 661 黒木 莉子 0:08:26 宮崎市 宮崎中央眼科病院 女子　小学6年 9

8 672 増田 朱莉 0:08:41 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学6年 14

9 660 黒木 夢乃 0:09:13 都農町 一之宮陸友会 女子　小学6年 18

10 666 俵崎 舞 0:09:38 川南町 女子　小学6年 24

11 668 中里 寿璃杏 0:09:40 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 女子　小学6年 25

12 663 小西 萌加 0:09:41 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学6年 26

13 659 黒木 叶萌 0:09:42 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学6年 27

14 651 石田 望隼 0:09:54 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学6年 30

15 664 坂田 結心 0:10:14 都農町 一之宮陸友会 女子　小学6年 34

16 667 俵崎 真央 0:10:36 川南町 女子　小学6年 40

17 658 萱嶋 和葉 0:10:53 宮崎市 広瀬北ミニバス 女子　小学6年 42

18 655 鬼塚 愛菜 0:10:57 川南町 川南リトルランナーズ 女子　小学6年 43

19 670 樋口 優衣 0:11:29 宮崎市 広瀬北ミニバス 女子　小学6年 45

20 652 上原 妃香俐 0:11:30 宮崎市 広瀬北ミニバス 女子　小学6年 46

8



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学5年男子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 515 黒木 周介 0:07:47 都農町 一之宮陸友会 男子　小学5年 4

2 525 三木 悠翔 0:07:52 新富町 富田小学校 男子　小学5年 5

3 513 久保田 康佑 0:07:52 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学5年 6

4 528 山道 淳太郎 0:08:02 都農町 川南ソフトテニススポーツ少年団 男子　小学5年 9

5 502 池上 雄人 0:08:28 都農町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学5年 18

6 516 黒木 麻尋 0:08:30 日向市 SRC 男子　小学5年 20

7 509 甲斐 響輝 0:08:35 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 男子　小学5年 22

8 512 河野 來心虹 0:08:46 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学5年 24

9 530 吉田 柾飛 0:08:46 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学5年 25

10 501 荒川 真乃介 0:08:46 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学5年 26

11 507 長田 哲太 0:08:49 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学5年 28

12 519 進藤 桜雅 0:08:52 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学5年 30

13 506 今村 歩夢 0:08:54 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学5年 31

14 523 外山 一朔 0:08:55 三股町 男子　小学5年 33

15 503 井上 佑人 0:09:06 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学5年 37

16 527 矢野 龍毅 0:09:26 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学5年 46

17 524 福岡 匠 0:09:30 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学5年 47

18 508 甲斐 愛音 0:09:38 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学5年 51

19 526 森田 好翔 0:09:38 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学5年 52

20 504 今井 尊 0:09:42 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学5年 55

21 520 進藤 佑耶 0:09:45 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学5年 57

22 517 斉藤 晄希 0:09:47 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学5年 58

23 529 山本 陽暉 0:09:47 川南町 川南リトルランナーズ 男子　小学5年 59

24 518 佐坂 駿太 0:10:02 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学5年 60

25 511 金丸 勇太 0:10:03 都農町 川南ソフトテニススポーツ少年団 男子　小学5年 61

26 522 立川 勝康 0:12:51 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学5年 64

9



第5回ロードレース大会inかわみなみ 2km　小学6年男子 開催日:2017年11月12日

部門

順位
No 氏名 総合記録 居住地 所属 区分

種目

順位

1 633 平元 蓮 0:07:28 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学6年 1

2 629 中村 優太 0:07:40 西米良村 にしめら陸上クラブ 男子　小学6年 2

3 611 河野 由汰 0:07:43 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学6年 3

4 614 久保田 隆聖 0:07:53 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学6年 7

5 630 新名 璃空 0:07:54 国富町 木脇小学校 男子　小学6年 8

6 636 三輪 将大 0:08:02 川南町 川南ソフトテニススポーツ少年団 男子　小学6年 10

7 620 正市園 駿斗 0:08:04 都城市 高城小学校 男子　小学6年 11

8 607 大久保 友陽 0:08:05 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学6年 12

9 606 岩切 響矢 0:08:05 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学6年 13

10 638 森 達哉 0:08:12 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学6年 14

11 619 税田 愛斗 0:08:12 都農町 都農南小学校 男子　小学6年 15

12 612 河野 雄大 0:08:17 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学6年 16

13 605 井尻 太樹 0:08:18 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学6年 17

14 631 新名 凌典 0:08:30 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学6年 19

15 603 新垣 心琉 0:08:33 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学6年 21

16 621 杉尾 俊輔 0:08:43 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学6年 23

17 637 森 大亮 0:08:49 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学6年 27

18 627 長友 咲都 0:08:52 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学6年 29

19 641 山田 悦士 0:08:55 川南町 川南小学校 男子　小学6年 32

20 610 甲斐 英輔 0:08:57 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学6年 34

21 618 黒木 優至 0:08:58 都農町 一之宮陸友会 男子　小学6年 35

22 608 大光 晴樹 0:08:58 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学6年 36

23 622 杉尾 綾眞 0:09:06 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学6年 38

24 604 新垣 魂流 0:09:06 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学6年 39

25 602 安次富 太陽 0:09:11 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学6年 40

26 616 黒木 虹之翼 0:09:15 川南町 川南ソフトテニススポーツ少年団 男子　小学6年 41

27 643 渡邉 友規 0:09:16 川南町 川南ソフトテニススポーツ少年団 男子　小学6年 42

28 623 谷口 璃瑠 0:09:16 川南町 川南ミニバスケットボール男子 男子　小学6年 43

29 615 黒木 亮亘 0:09:20 宮崎市 男子　小学6年 44

30 634 松岡 渉 0:09:25 川南町 川南イーグルススポーツ少年団 男子　小学6年 45

31 628 永友 天 0:09:32 川南町 川南中央野球スポーツ少年団 男子　小学6年 48

32 609 岡田 考祐 0:09:34 川南町 児湯サッカークラブU-15 男子　小学6年 49

33 624 俵 憧弥 0:09:37 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学6年 50

34 639 森田 恵太 0:09:39 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学6年 53

35 635 松永 将弥 0:09:40 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学6年 54

36 617 黒木 聡 0:09:44 川南町 川南大久保サッカースポーツ少年団 男子　小学6年 56

37 601 赤堀 真大 0:10:04 川南町 通山野球スポーツ少年団 男子　小学6年 62

38 632 平尾 喜一 0:12:33 川南町 川南少年柔道スポーツ少年団 男子　小学6年 63

10


